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Utredning om kulturbåt - spørreskjema med
kartlegging av behov - fylkeskommunene

1 Navn på fylkeskommune

2 Vurderer fylkeskommunen en kulturbåt som interessant for profesjonell kunst- og 
kulturformidling i fylkeskommunen?

Hvis nei på spørsmål 2: 

3 Hva er begrunnelsen for at kulturbåt ikke er interessant for profesjonell kunst- og
kulturformidling? (flere svar kan velges)

Behovet for kulturformidlingsarenaer er godt dekket i byer og steder langs kysten.
De indre delene bør prioriteres av fylket når nye arenaer for kulturformidling skal etableres.
En kulturbåt vil ikke redusere behovet for turneer/vandreutstillinger på land.
Fylkeskommunen vil i stedet prioritere at offentlige midler disponeres til kulturhus.
En kulturbåt vil konkurrere med kulturhusene om publikum.
åpent svaralternativ (inntil 100 tegn):

Svar deretter kun på spørsmålene 9, 10 og 11.

Hvis ja på spørsmål 2:

4 Hva er fylkeskommunens begrunnelse for at kulturbåt er interessant for profesjonell kunst-
og kulturformidling? (flere svar kan velges)

Dekningen av kulturformidlingsarenaer langs kysten er dårlig.
En kulturbåt vil gi økt tilgjengelighet til kultur for personer som bor langs kysten.
En kulturbåt vil erstatte behovet for turneer og vandreutstillinger på land.
En kulturbåt vil redusere behovet for investeringer i kulturhus.
En kulturbåt vil være et supplement til kulturformidlingsarenaene på land.
åpent svaralternativ (inntil 100 tegn):

5 Hvilke kulturuttrykk bør formidles fra en kulturbåt? (flere svaralternativ kan velges)

teater
opera
dans
musikk
billedkunst
kulturhistorie
film
åpent svaralternativ (inntil 30 tegn):

6 Hvor mange døgn per år bør båten besøke det enkelte anløpssted for at en slik båt skal være interessant?



7 Er det sannsynlig at fylkeskommunen vil bidra til finansieringen av investeringskostnadene for en slik båt?

8 Er det sannsynlig at fylkeskommunen vil bidra til finansiering av de årlige driftsutgiftene for en slik båt?

9 Hvor stor prosentandel av fylkets innbyggere har mer enn én times reisevei til en formidlingsarena
som er i jevnlig bruk for profesjonell kunst- og kulturformidling?

10 Hvor stor prosentandel av innbyggerne har mer enn én times reisevei til formidlingsarena for profesjonell
kunst og kulturformidling i dag, men vil få kortere reisevei med kulturbåt?

11 Vil en kulturbåt bidra til at noen av dagens formidlingsarenaer for profesjonell formidling av kunst og kultur
får økt eller redusert besøk?

antall formidlingsarenaer med økt besøk
antall formidlingsarenaer med redusert besøk

12 Hvilke byer/tettsteder i fylket er ønsket som anløpssted for en kulturbåt? 
(fyll ut vedlagt skjema)

13 Hvilke av disse byene/stedene har nå arenaer som er i jevnlig bruk for profesjonell formidling
av kunst og kultur? (fyll ut vedlagt skjema)

14 Hvilke av disse byene/stedene har planer om eller har igangsatt bygging av kulturhus?
(fyll ut vedlagt skjema)

15 På hvilket nivå i fylkeskommunen er spørsmålet behandlet?

fylkestinget
fylkesutvalg
annet politisk organ
administrasjonen

Kultur- og kirkedepartementet ber om at ferdig utfylt skjema sendes på e-post til postmottak@kkd.dep.no innen 15.november 2007.
Eventuelle spørsmål om skjemaet kan rettes til seniorrådgiver Magnar Nordtug, tlf. 22 24 80 69, e-post mno@kkd.dep.no.
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Vedlegg til spørreskjema:

Oversikt over byer/steder fylkeskommunen ønsker at en kulturbåt skal besøke

Ja
0 0 Nei

Spørsmål 12: Navn på by/sted Spørsmål 13: Har byen/stedet Spørsmål 14: Har byen/stedet planer om
Kommune for ønsket anløp noen formidlingsarena i dag? eller igangsatt bygging av kulturhus?
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F 0 0
F 0 0



Navn på by/sted Har byen/stedet Har byen/stedet planer om
Kommune for ønsket anløp noen formidlingsarena i dag? eller igangsatt bygging av kulturhus?
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